2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8303 от 02.12.2015
О внесении изменения

в постановление Администрации
города от 24.02.2011 № 844

«Об утверждении реестра
муниципальных услуг
городского округа город Сургут»

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ                   «Об архивном деле в Российской Федерации» (с изменениями от 04.10.2014), приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета                          и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города                        от 02.02.2011 № 435 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изме-нениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 30.03.2011 № 1644, 03.05.2011 № 2495, 27.05.2011 № 3180, 07.09.2011 № 5846, 03.11.2011 № 7530, 12.12.2011 № 8550, 13.03.2012 № 1517, 23.03.2012 № 1885, 13.07.2012 № 5345, 04.10.2012 № 7727, 02.11.2012 № 8445, 30.11.2012 № 9220, 26.03.2013 № 1916, 03.06.2013 № 3746, 16.09.2013 № 6641, 15.11.2013 № 8309, 19.12.2013 № 9205, 20.03.2014 № 1855, 20.03.2014 № 1856, 03.04.2014 № 2195, 20.05.2014 № 3325, 11.06.2014 № 3941, 30.06.2014 № 4380, 12.08.2014 № 5555, 30.10.2014 № 7337, 27.11.2014 № 7949, 25.12.2014 № 8856, 27.01.2015 № 436, 05.03.2015 № 1510, 06.03.2015 № 1542, 02.04.2015 № 2256, 19.06.2015 № 4207, 07.07.2015 № 4678, 09.07.2015 № 4745, 17.09.2015 № 6469, 18.09.2015 № 6555, 16.10.2015 № 7321) изменение, дополнив в приложении 1                  к постановлению подраздел «Ответственный 3. Архивный отдел» раздела                    «В сфере управления имуществом, находящимся в муниципальной собствен-ности, земельными ресурсами» строкой 3.2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные правовые акты, устанавли-вающие предоставление муниципальной услуги
	Содержание муници-пальной услуги
	Оказывается бесплатно/
платно
(в случаях если законодатель-ством Российской Федерации предусмотрено их оказание
на платной основе)
	Источники финанси-рования муници-пальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Наименование
и реквизиты нормативного правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Предоставление муниципальной услуги
в электронном виде (да/нет)
	Услуги, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальной услуги

	наименование услуги, которая является необходимой
и обязательной
	нормативный правовой акт, устанавли-вающий предоставление услуги
	оказывается платно/
бесплатно

	3.2. Предостав-ление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов
	Федеральный закон

от 22.10.2004      № 125-ФЗ
«Об архивном деле
в Российской Федерации»
	предостав-ление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов
	бесплатно
	местный бюджет
	физические

и юридические лица
	-
	да
	-
	-
	-